(NP TREINAMENTOS),  a   fim de efetuar  a   inscrição de  servidores  deste 

Tribunal, no “Curso de Contratação de TIC para Administração Pública”, a 

ser realizado em ambiente virtual, no período de 29 e 30.06.2020,  das 9h às 

12h e das 14h às 17h, pelo valor total de R$ 11.060,00 (onze mil e sessenta 

reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de 

Responsabilidade  Fiscal,   tendo  adequação  orçamentária   e   financeira